
Dz.U./S S63
31/03/2015
111280-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

31/03/2015 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111280-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Gaszowice: Usługi związane z odpadami
2015/S 063-111280

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Gaszowice
ul. Rydułtowska 2
Osoba do kontaktów: Szymon Gomola
44-293 Gaszowice
POLSKA
Tel.:  +48 324327140
E-mail: ug@gaszowice.pl
Faks:  +48 324327141
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.gaszowice.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości położonych na terenie Gminy Gaszowice.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Gaszowice.
Kod NUTS PL227

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111280-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:ug@gaszowice.pl
www.gaszowice.pl


Dz.U./S S63
31/03/2015
111280-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

31/03/2015 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych
powstających w gospodarstwach domowych oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne z terenu Gminy Gaszowice (dalej Gminy), z wyłączeniem odpadów
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.
Przedmiot zamówienia obejmuje nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe określone w załączniku do
SIWZ.
Przedmiot zamówienia będzie realizowany poprzez:
1.Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie gminy w
jeden pojemnik o poj. 240 litrów do gromadzenia żużli i popiołów oraz wyposażenie nieruchomości
wielomieszkaniowych w kontenery o poj. 1100 litrów do gromadzenia żużli i popiołów.
2.Organizację zbiórki odpadów komunalnych (segregowanych i niesegregowanych).
Zbiórka odpadów komunalnych bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych odbywać się
będzie z podziałem na:
a) odpady pochodzące z selektywnej zbiórki odpadów – 1 raz w miesiącu:
— szkło – worek lub pojemnik biały (szkło bezbarwne), worek lub pojemnik zielony (szkło kolorowe lub
mieszane),
— papier – worek niebieski lub pojemnik niebieski,
— metale, tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe do jednego pojemnika lub worka żółtego.
b) odpady niesegregowane – zmieszane:
— budynki jednorodzinne – 1 raz w miesiącu,
— budynki wielomieszkaniowe oraz obiekty użyteczności publicznej (w tym prowadzące działalność
gospodarczą) – 2 razy w miesiącu.
c) odpady komunalne wielkogabarytowe odbierane z terenów zamieszkałych – (tj. m.in.: stare meble, wózki
dziecięce, sprzęt gospodarstwa domowego w tym deski, materace itp.) – 2 razy w roku ( w roku 2015 jeden raz
w II półroczu),
d) odpady zielone – worek lub pojemnik brązowy – 2 razy w miesiącu (poniedziałek) w terminie maj -
październik (z zachowaniem 14-dniowych odstępów),
e) zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, zużyte opony z terenów zamieszkałych – 2 razy w roku( w roku
2015 jeden raz w II półroczu),
f) odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych (pochodzących z drobnych remontów domowych) – 2 razy w
roku z kontenera ustawionego przy Gminnym Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (w roku
2015 jeden raz w II półroczu),
g) popioły i żużle z terenów zamieszkałych i niezamieszkałych – 1 raz w miesiącu (w miesiącach: styczeń – maj
oraz wrzesień-grudzień).
2.1. Segregowane odpady z nieruchomości zamieszkałych obejmują następujące frakcje odpadów:
— papier,
— szkło bezbarwne,
— szkło kolorowe,
— tworzywa sztuczne,
— opakowania wielomateriałowe,
— metal,
— odpady zielone,
— odpady wielkogabarytowe,
— opony,
— odpady budowlane i remontowe,



Dz.U./S S63
31/03/2015
111280-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

31/03/2015 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

— odpady elektryczne i elektroniczne,
— żużle i popioły.
2.2. Segregowane odpady z nieruchomości niezamieszkałych obejmują następujące frakcje odpadów:
— papier,
— szkło bezbarwne,
— szkło kolorowe,
— tworzywa sztuczne,
— opakowania wielomateriałowe,
— żużle i popioły,
— metal.
3. Umożliwienie dodatkowego wyposażenia zamieszkałych i niezamieszkałych nieruchomości w pojemniki,
kontenery, worki na odpady zmieszane oraz odpady zielone spełniające wymagania określone w „Regulaminie
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Gaszowice” (dalej regulamin) oraz umożliwienie
przeprowadzenia dezynfekcji pojemników na zlecenie właściciela nieruchomości. Koszty wydzierżawienia lub
zakupu pojemnika oraz worków na w/w odpady ponosi właściciel nieruchomości.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 814 649,48 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 90
2. Termin płatności wynagrodzenia wykonawcy. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
GPIZP.271.1.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 16-024917 z dnia 23.1.2015
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 27-045186 z dnia 7.2.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:24917-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:45186-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S63
31/03/2015
111280-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

31/03/2015 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
24.3.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Remondis Gliwice Sp. z o.o.
Kaszubska 2
44-100 Gliwice
POLSKA
E-mail: gliwice@remondis.pl
Tel.:  +48 322310858
Adres internetowy: www.remondis.pl
Faks:  +48 322382385

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 975 576,17 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 814 649,48 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, które służyć będzie
pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego umowy w wysokości: 5 % ceny ofertowej
przedstawionej przez wykonawcę.
2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień niniejszej umowy w niżej określonych
przypadkach:
1) Zmniejszenia lub zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów z terenu nieruchomości położonych na terenie
Gminy Gaszowice.
2) Dopuszcza się zmianę umowy w zakresie sposobu spełniania przez Wykonawcę świadczenia odbierania
i zagospodarowania odpadów w przypadku zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego
wpływających na sposób spełnienia świadczenia.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801

mailto:gliwice@remondis.pl
www.remondis.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S63
31/03/2015
111280-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

31/03/2015 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od
dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny
sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26.3.2015

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

